
VENDIM 

Nr. 3 A  .Date 25.04.2008 

MBI DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates 25.04.2008 pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Ndihmes Ekonomike si dhe duke u mbeshtetur 
ne ligjin 9355 date 10.03.2005 dhe VKM 787 date 24.12.2005 dhe udhezimet ne 
zbatim te tij si dhe duke marre parasysh mendimet e keshilltareve: 

V E N D O S I :  

Gjate ketij muaji prane Drejtorise se lVdihmes Ekonomike paraqiten 
kerkese familjet si me poshte.Nga dokumentacioni i paraqitur si dhe nga verifikimet e 
kryera konkludojme dhe propozojme se : 

Familje pretenduese per periudhen PRILL 2008 qe kane paraqitur 
kerkese prane seksionit. 1308 

-Familje perfituese 
Nga keto: 

-Perfitojnt ndihme te plotii 
(6 " tik pjeseshme 

Vetem per kete muaj jane paraqitur 
Te rinj te paster 

Nga kkto: 
-PerfitojnE ndihme tE plot& 

(6 " te pjeseshme 

Te rifutur te paster 
Nga keto: 

-Perfitojne ndihme te plot2 
(6 " te pjeseshme 

Per kete muaj i jane drejtuar Keshillit te Bashkise familje 
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Fondi ne 0001leke 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paafte 
-Kujdestari 
Fondi ne 000AekE 
-Te verber 
-Kujdestari per te verber 
Fondi ne OOOAeke 
-Paraplegjike dhe tetraplegjike 
-Kujdestari 
Fondi ne OOOAeke 
Invalide gjithsej 
Fondi gjithsej OOOAeke 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
PRILL 
Fondi S'ka ardhur 

TE MOS TRA JTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER KETE MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. D 10 13 ARTUR BANUSHI 1 .D 1099 MAGDALEN TIKO 
2. D 1699 MITALDA LERA 2.D 1945 GJERGJI LICI 
3.D 1724 THODHORI MURATAJ 3.D 2407 ADRIATIK CEPUNAJ 

RAJONI 3 
1. D 986 PETRAQ PIRGU 
2.D 400 MAJLINDA KERCELLI 
3.D 2198 MIKEL RAP0 
4.D 2761 YLLI COLLAKU 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 10 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE P J E S E T ~  NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 cc  

0 

Gjithsej 0 familje 

- 
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Fondi ne 0001leke 
Paaftesia per kete muaj 
-Te paafte 
-Kujdestari 
Fondi ne 000Aeke 
-TE verber 
-Kujdestari per te verber 
Fondi ne OOOAeke 
-Paraplegjike dhe tetraplegjike 
-Kujdestari 
Fondi ne OOOAeke 
Invalide gjithsej 
Fondi gjithsej OOOAeke 
Do te trajtohen me shtesen e energjise elektrike per muajin 
PRILL 
Fondi S'ka ardhur 

TE MOS TRA JTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE 
1.FAMILJET QE NUK KANE PLOTESUAR DEKLARATEN SPECIFIKE 

PER ~ T E  MUAJ 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1. D 1 0 1 3 ARTUR BANUSHI 1 .D 1099 MAGDALEN TIKO 
2. D 1699 MITALDA LERA 2.D 1945 GJERGJI LICI 
3.D 1724 THODHORI MURATAJ 3.D 2407 ADRIATIK CEPUNAJ 

RAJONI 3 
1. D 986 PETRAQ PIRGU 
2.D 400 M A J L W A  KERCELLI 
3.D 2198 MIKEL RAP0 
4.D 2761 YLLI COLLAKU 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Gjithsej 10 familje 
2.FAMILJE QE NUK TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAR~? NE 

EMIGRACION 
RAJONI 1 RAJONI 2 

RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

0 familje 
0 66 

0 " 

Gjithsej 0 familje 

- 
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3.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETAF~E TE 
PUNESUAR 
RAJONI 1 RAJONI 2 
1 .D 1626 THOMA DAJA 1 .D 1 8 1 6 FLUTURIJE XHAMBAZI 
2.D 1766 LLAMBI TASELLARI 2.D 2456 ANIDA GJATA 
3.D 1398 THANAS PARAVANI 3.D 2563 LISAVETA MIHO 

RAJONI 3 
1 .D.230 MIMOZA TRIM1 
2.D 349 RAMADAN GURA 
3.D 790 SALI SELMA 
4.D 2656 IRENA TROKA 
5.D 2730 ROLAND LESHKUQI 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

3 familje 
3. c c  

5 .  c  L  

Gjithsej 11 familje 
4.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE PJESETARG TE 

VETPUNESUAR. 
RAJONI 1 
1.1 5 8 1 ELONA ADEMI 
RAJONI2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

1 familje 
0 c L  

0 &' 

Gjithsej 1 familje 

5.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE LICENCE 
RAJONI 1 
RAJONI 2 
RAJONI 3 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raj oni 3 

0 familje 
0 L L  

0 LC 

Gjithsej 0 familje 

6.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE  TO^ 
Rajoni 1 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org



Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 
Raj oni 2 
Rajoni 3 

0 familj e 
0 familje 
0 farnilie 

Gjithsej 0 farnilj e 

7.FAMILJE QE NUK DO TE TRAJTOHEN SEPSE KANE MAKINE 
Rajoni 1 
Rajoni 2 
Rajoni 3 

Rajoni 1 0 familje 
Rajoni 2 0 L L  

Rajoni 3 0 LL 

Gjithsej 0 familje 
8.FAMILJE QE KANE MASHTRUAR 

Rajoni 1 
Rajoni 2 
Raioni 3 

Rajoni 1 0 farnilje 
Rajoni 2 0 farnilje 
Rajoni 3 0 familie 

Gjithsej 0 familje 

9.FAMILJE QE HIQEN PER ARSYE TE NDRYSHME 
RAJONI 1 

l.D 1572 LIlU GORA (PENSION) 
2. D 1 6 1 9 VASIL VANGJELI (VDIQ) 

RAJONI 2 
1 .D 1 763 LORENCA LIP0 

RAJONI 3 
Rajoni 1 2 familje 
Rajoni 2 1 L L  

Rajoni 3 0 6 L  

Gjithsej 3 familje 

10.FAMILJE QE HIQEN PER ARKETIME 
S'ka 

PER KETE MUAJDALINNGA SKEMA 25 
FAMILJE 

FAMILJET OE DO TE HYJNE NE SKEME PER KETE MUAJ 
1.TRAJTOHEN SI RASTE TE PASTRA PER  HE^ TE PA& 

Rajoni 1 
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1 .D 1772 ASTRIT E ALI 1 K (FAMILJE E RE) 
Rajoni 2 

1. D 2684 FATMIR G KYCYKU 1K (I SEMURE I VETMUAR) 
Rajoni 3 

1 .D 2769 AGRON R CUKE 5KP 1 F3 (MBARIM PAG PAPUN) 
Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 1 6 6 

Rajoni 3 1 familje 

Gjithsej 3 familje 
2.FAMILJE QE DO TE RIKTHEHEN NE sKEIV@N E NDIHMES 
EKONOMIKE. 

Rajoni 1 
1 .D 1238 NATASHA K VERO 1 K pa dokumenta 1 muaj 

Rajoni 2 
1 .D 21 99 EDUART K VITOLLARI 1 K kthehet nga punesimi 

Rajoni 3 
l.D 64 KASEM B COCI 6 KP IF4 (1 muaj pa dokumenta) 
2. D 83 ARTUR F LALOTI 4 KP2F1 pa dokumenta 1 muaj 
3.D 264 BUJAR XH HYSKA 6 KP 1 F4 pa dokumenta 
4.D 2746 DISILDA K AGOLLI 3KF2 K/F ne burg 

Rajoni 1 1 familje 
Rajoni 2 1 farnilje 
Rajoni 3 4 familie 
Gj ithsej 6 familj e 

1.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndihmes Ekonomike. 
2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

K r y e t a r e  
Rajmonda NASE 
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